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RELACAO DE NOTAS DE COMPRA

TIPO DO PRODUTO  Material de Consumo    TIPO DE NOTA: Nota de Compra
UNIDADE GESTORA No. 0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
ALMOXARIFADO No. 0009 - ALMOXARIFADO FMS
 
N. Compra         Serie   Emissao  Fornecedor                                 Total Nota       Desconto            IPI       Despesas          Frete

 4750                   02/04/2022 003083-ROAD COMERCIO E SERVI€OS LTDA         21167,60           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       627/2022    846655 PAPEL RECICLADO A4                        260,0000 UND         13,6180      0,00       NAO
 
       627/2022    846656 PAPEL SULFITE OFICIO                      300,0000 UND         20,2680      0,00       NAO
 
       627/2022    839581 CANETA AZUL                             3.600,0000 UND          0,4704      0,00       NAO
 
       627/2022    839861 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA              3.600,0000 UND          0,4766      0,00       NAO
 
       627/2022    839862 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA             350,0000 UND          0,4805      0,00       NAO
 
       627/2022    836449 APONTADOR DE LAPIS MANUAL                  72,0000 UND          0,2921      0,00       NAO
 
       627/2022    838722 BORRACHA BICOLOR                          750,0000 UND          0,2312      0,00       NAO
 
       627/2022    837621 BORRACHA BRANCA CAPA PLASTICA             320,0000 UND          0,5604      0,00       NAO
 
       627/2022    822435 REGUA 30 CM                                61,0000 UND          0,7400      0,00       NAO
 
       627/2022    842462 REGUA 50CM                                 64,0000 UND          2,6400      0,00       NAO
 
       627/2022    836450 TESOURA ACO INOX 20 CM                     90,0000 UND          4,6200      0,00       NAO
 
       627/2022    837142 MOLHA DEDO                                 25,0000 UND          1,6100      0,00       NAO
 
       627/2022    818078 CORRETIVO  LIQ.  A  BASE  DE AGUA          48,0000 UND          1,3950      0,00       NAO
                          FRASCO C/ 18ML
 
       627/2022    840460 CANETA MARCA TEXTO                        200,0000 UND          1,0025      0,00       NAO
 
       627/2022    805007 FITA ADESIVA TRANSP. 50X50 MM             188,0000 UND          3,9275      0,00       NAO
 
       627/2022    836472 FITA ADESIVA MARROM 50 M X 50 MM          312,0000 UND          3,9950      0,00       NAO
 
       627/2022    801641 PINCEL ATOMICO VERMELHO                   936,0000 UND          1,7816      0,00       NAO
 
       627/2022    823849 PINCEL ATOMICO PRETO                      708,0000 UND          1,7825      0,00       NAO
 
       627/2022    836541 PRANCHETA ACRILICO TAM. OFICIO             86,0000 UND         11,0200      0,00       NAO
 
       627/2022    838775 LIGA ELASTICA 500 G                        25,0000 PCT          8,9600      0,00       NAO
 
       627/2022    806208 BARBANTE  EM  ALGODAO 8 FIOS ROLO           4,0000 RL           7,7900      0,00       NAO
                          C/ 184 MTS
 
       627/2022    810761 CANETA P/ CD/DVD                           25,0000 UND          2,0500      0,00       NAO
 
       627/2022    843791 PAPEL VERGE PACOTE C/ 50 UND               12,0000 PCT          9,0700      0,00       NAO
 
       627/2022    842381 CARBONO                                    15,0000 UND         25,3600      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                            15,0000     30/12/2024  
 

 4751                   02/04/2022 003083-ROAD COMERCIO E SERVI€OS LTDA          6728,82           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       623/2022    846655 PAPEL RECICLADO A4                        100,0000 UND         13,6180      0,00       NAO
 
       623/2022    839581 CANETA AZUL                             1.550,0000 UND          0,4704      0,00       NAO
 
       623/2022    839861 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA              1.450,0000 UND          0,4766      0,00       NAO
 
       623/2022    839862 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA           1.400,0000 UND          0,4806      0,00       NAO
 
       623/2022    837621 BORRACHA BRANCA CAPA PLASTICA             200,0000 UND          0,5605      0,00       NAO
 
       623/2022    822435 REGUA 30 CM                                20,0000 UND          0,7400      0,00       NAO
 
       623/2022    842462 REGUA 50CM                                 12,0000 UND          2,6400      0,00       NAO
 
       623/2022    836450 TESOURA ACO INOX 20 CM                     20,0000 UND          4,6200      0,00       NAO
 
       623/2022    837142 MOLHA DEDO                                 70,0000 UND          1,6100      0,00       NAO
 
       623/2022    818078 CORRETIVO  LIQ.  A  BASE  DE AGUA          84,0000 UND          1,3950      0,00       NAO
                          FRASCO C/ 18ML
 
       623/2022    840460 CANETA MARCA TEXTO                        320,0000 UND          1,0025      0,00       NAO
 
       623/2022    805007 FITA ADESIVA TRANSP. 50X50 MM             320,0000 UND          3,9275      0,00       NAO
 
       623/2022    836472 FITA ADESIVA MARROM 50 M X 50 MM           80,0000 UND          3,9950      0,00       NAO
 
       623/2022    836541 PRANCHETA ACRILICO TAM. OFICIO             55,0000 UND         11,0200      0,00       NAO

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h14min - Duracao: 0h00m01seg (63)
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                          LIGA ELASTICA 500 G

 

       623/2022    836449 APONTADOR DE LAPIS MANUAL                  72,0000 UND          0,2921      0,00       NAO

 

 4752                   02/04/2022 003083-ROAD COMERCIO E SERVI€OS LTDA          7403,74           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       622/2022    846655 PAPEL RECICLADO A4                        100,0000 UND         13,6180      0,00       NAO

 

       622/2022    839581 CANETA AZUL                             1.150,0000 UND          0,4704      0,00       NAO

 

       622/2022    839861 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA                600,0000 UND          0,4766      0,00       NAO

 

       622/2022    839862 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA             300,0000 UND          0,4806      0,00       NAO

 

       622/2022    836449 APONTADOR DE LAPIS MANUAL                 408,0000 UND          0,2921      0,00       NAO

 

       622/2022    839866 COLA BRANCA 90G                           312,0000 UND          0,9342      0,00       NAO

 

       622/2022    822435 REGUA 30 CM                                91,0000 UND          0,7400      0,00       NAO

 

       622/2022    842462 REGUA 50CM                                 35,0000 UND          2,6400      0,00       NAO

 

       622/2022    837142 MOLHA DEDO                                 40,0000 UND          1,6100      0,00       NAO

 

       622/2022    818078 CORRETIVO  LIQ.  A  BASE  DE AGUA          60,0000 UND          1,3950      0,00       NAO

                          FRASCO C/ 18ML

 

       622/2022    840460 CANETA MARCA TEXTO                        140,0000 UND          1,0024      0,00       NAO

 

       622/2022    805007 FITA ADESIVA TRANSP. 50X50 MM             228,0000 UND          3,9275      0,00       NAO

 

       622/2022    836472 FITA ADESIVA MARROM 50 M X 50 MM           92,0000 UND          3,9950      0,00       NAO

 

       622/2022    801641 PINCEL ATOMICO VERMELHO                    96,0000 UND          1,7816      0,00       NAO

 

       622/2022    836541 PRANCHETA ACRILICO TAM. OFICIO            200,0000 UND         11,0200      0,00       NAO

 

       622/2022    838775 LIGA ELASTICA 500 G                        10,0000 PCT          8,9600      0,00       NAO

 

       622/2022    806208 BARBANTE  EM  ALGODAO 8 FIOS ROLO           7,0000 RL           7,7900      0,00       NAO

                          C/ 184 MTS

 

       622/2022    836450 TESOURA ACO INOX 20 CM                     56,0000 UND          4,6200      0,00       NAO

 

       622/2022    823849 PINCEL ATOMICO PRETO                       96,0000 UND          1,7825      0,00       NAO

 

 111                    03/05/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS          1069,20           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          LTDA-EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       995/2022    840949 SONDA VESICAL DE ALIVIO No 10           1.080,0000 UND          0,6900      0,00       NAO

 

       995/2022    846674 COMPRESSA   DE   GAZE   HIDROFILA          18,0000 PCT         18,0000      0,00       NAO

                          JUDICIAL

 

 3939                   08/04/2022 092443-BE  CARE COMERCIO DE PRODUTOS           123,90           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          MEDICO HOSPITALARES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       712/2022    844743 FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO               21,0000 UND          5,9000      0,00       NAO



 

 3940                   08/04/2022 092443-BE  CARE COMERCIO DE PRODUTOS          7611,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          MEDICO HOSPITALARES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       713/2022    844743 FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO            1.290,0000 UND          5,9000      0,00       NAO

 

 3470                   04/05/2022 000150-MEDICAL DA AMAZONIA LTDA               1017,60           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       650/2022    843777 BARAKA 03 LITROS                            6,0000 UND        169,6000      0,00       NAO

 

 6142                   04/05/2022 092041-CENTRALMIX     COMERCIO     E         31349,19           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          SERVICOS LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       715/2022    839655 CANULA   ENDO  TRAQUEAL  5,5  COM         123,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

                          BALAO

 

       715/2022    845420 CANULA ENDOTRAQUEAL 6,0 C / BALAO         180,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

 

       715/2022    832712 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/ BALAO            204,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h14min - Duracao: 0h00m03seg (63)
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                          TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALAO

 

       715/2022    846671 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  7,5 C/         870,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

                          BALAO

 

       715/2022    846672 CANULA   ENDOTRAQUELA  N°  8,0 C/         960,0000 UND          6,7900      0,00       NAO

                          BALAO

 

       715/2022    839656 CANULA   ENDO  TRAQUEAL  8,5  COM         930,0000 UND          6,7900      0,00       NAO

                          BALAO

 

       715/2022    846673 CANULA   ENDOTRAQUEL   N°  9,0 C/         405,0000 UND          6,7900      0,00       NAO

                          BALAO

 

 6143                   04/05/2022 092041-CENTRALMIX     COMERCIO     E           292,74           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          SERVICOS LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       714/2022    845420 CANULA ENDOTRAQUEAL 6,0 C / BALAO           6,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

 

       714/2022    832712 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/ BALAO              6,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

 

       714/2022    829484 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALAO             15,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

 

       714/2022    846671 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  7,5 C/          15,0000 UND          6,9700      0,00       NAO

                          BALAO

 

 2774                   18/03/2022 092312-SILVENINA UNIFORMES LTDA               5076,96           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       3209/2021   846679 CONJUNTO  DE  ROUPA  PRIVATIVA EM          84,0000 UND         60,4400      0,00       NAO

                          BRIM LEVE COR AZUL UPA

 

 3966                   09/05/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E         23196,90           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS

                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1034/2022   846696 ALCOOL EM GEL 70% 500 ML (DEMAC)        1.200,0000 FSC          5,0000      0,00       NAO

 

       1034/2022   846699 ALCOOL    ETILICO   92%   1000 ML         396,0000 FSC          6,2100      0,00       NAO

                          (DEMAC)

 

       1034/2022   846702 ALCOOL 70% 1000 ML (DEMAC)              2.616,0000 FSC          5,5900      0,00       NAO

 

       1034/2022   846705 SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE                 30,0000 GLS          3,8100      0,00       NAO

 

 3967                   09/05/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E         12921,78           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS

                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1037/2022   846696 ALCOOL EM GEL 70% 500 ML (DEMAC)          894,0000 FSC          5,0000      0,00       NAO

 

       1037/2022   846699 ALCOOL    ETILICO   92%   1000 ML         270,0000 FSC          6,2100      0,00       NAO

                          (DEMAC)

 

       1037/2022   846702 ALCOOL 70% 1000 ML (DEMAC)              1.212,0000 FSC          5,5900      0,00       NAO

 



 3968                   09/05/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E        127388,70           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS

                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1046/2022   846696 ALCOOL EM GEL 70% 500 ML (DEMAC)        7.038,0000 FSC          5,0000      0,00       NAO

 

       1046/2022   846699 ALCOOL    ETILICO   92%   1000 ML       2.526,0000 FSC          6,2100      0,00       NAO

                          (DEMAC)

 

       1046/2022   846702 ALCOOL 70% 1000 ML (DEMAC)             13.626,0000 FSC          5,5900      0,00       NAO

 

       1046/2022   846705 SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE                 90,0000 GLS          3,8100      0,00       NAO

 

 27811                  29/04/2022 092136-MAXLAB    PROD    P/    DIAGE          3161,85           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          PESQUISAS

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       649/2022    828050 AGULHA RAQUIANESTESIA No 26               535,0000 UND          5,9100      0,00       NAO

 

 1025                   04/05/2022 092444-KEEPCARE    EQUIPAMENTOS    E         25667,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          PRODUTOS MEDICOS LTDA

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h14min - Duracao: 0h00m05seg (63)
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       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       722/2022    846711 MASCARA  FACIAL  FIT LIFE PHILIPS          16,0000 PC        1026,6800      0,00       NAO
                          TAM G
 
       722/2022    846712 MASCARA  FACIAL  FIT LIFE PHILIPS           5,0000 PC        1026,6800      0,00       NAO
                          TAM XG
 
       722/2022    846713 MASCARA  FACIAL  FIT LIFE PHILIPS           4,0000 PC        1026,6800      0,00       NAO
                          TAM P
 

 27750                  25/04/2022 092136-MAXLAB    PROD    P/    DIAGE          6755,55           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PESQUISAS

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       649/2022    828049 AGULHA RAQUIANESTESIA No 25               480,0000 UND          5,3100      0,00       NAO
 
       649/2022    828050 AGULHA RAQUIANESTESIA No 26               125,0000 UND          5,9100      0,00       NAO
 
       649/2022    843075 AGULHA RAQUIANESTESIA No 27               600,0000 UND          5,7800      0,00       NAO
 

 6334                   10/05/2022 092445-PROTESENORTE  COM.  E REP. DE          7854,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PRODUTOS ORTOPEDICOS L

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       868/2022    846722 CANETA  DE  BISTURI  COM  COMANDO         204,0000 UND         38,5000      0,00       NAO
                          MANUAL MONOPOLAR
 

 1826                   10/03/2022 092446-FABRICIO RACHADEL COSTA                6399,98           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       3437/2021   846730 GAVETEIRO PLASTICO C/ 04 GAVETAS           46,0000 UND        139,1300      0,00       NAO
 

 13562                  29/04/2022 089823-NORTEMEDICA  COM. E REP. LTDA         34175,55           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          - ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       734/2022    846734 FIO   GUIA  PARA  INTUBACAO  TIPO         120,0000 UND         43,0500      0,00       NAO
                          BOUGIE ADULTO
 
       734/2022    846735 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  4,5 S/          54,0000 UND          5,0900      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846736 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  4,0 S/          54,0000 UND          5,0900      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846737 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  3,5 S/          84,0000 UND          5,0900      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846738 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  3,0 S/          84,0000 UND          5,0900      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846739 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  2,5 S/          84,0000 UND          5,0900      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846740 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  2,0 S/          84,0000 UND          5,0900      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846673 CANULA   ENDOTRAQUEL   N°  9,0 C/         405,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    839656 CANULA   ENDO  TRAQUEAL  8,5  COM         930,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846672 CANULA   ENDOTRAQUELA  N°  8,0 C/         960,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    846671 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  7,5 C/         870,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
                          BALAO
 
       734/2022    829484 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALAO            885,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
 
       734/2022    832712 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/ BALAO            204,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
 
       734/2022    845420 CANULA ENDOTRAQUEAL 6,0 C / BALAO         180,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
 
       734/2022    839655 CANULA   ENDO  TRAQUEAL  5,5  COM         123,0000 UND          5,8700      0,00       NAO
                          BALAO
 

 8394                   16/05/2022 092354-ULTRA   MEDKA  PRODUTOS  PARA          9990,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SAUDE LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1072/2022   845146 SPEEDICATH  MASCULINO  CATETER DE         900,0000 UND         11,1000      0,00       NAO
                          POLIURETANO

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h14min - Duracao: 0h00m06seg (63)
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TIPO DO PRODUTO  Material de Consumo    TIPO DE NOTA: Nota de Compra
UNIDADE GESTORA No. 0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
ALMOXARIFADO No. 0009 - ALMOXARIFADO FMS
 
N. Compra         Serie   Emissao  Fornecedor                                 Total Nota       Desconto            IPI       Despesas          Frete

 2325                   13/05/2022 091919-L R F BATISTA - ME                     2208,02           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       756/2022    842166 ESTETOSCOPIO INFANTIL                       5,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 
       756/2022    845203 PAPEL  TERMOSENSIVEL  P/  ECG TTB          12,0000 RL          16,6600      0,00       NAO
                          110 X 30
 
       756/2022    845204 PAPEL  TERMOSENSIVEL  P/ ECG TITS          36,0000 RL          42,4200      0,00       NAO
                          112 X 100 X 150
 
       756/2022    845194 CONJUNTO      NEBULIZACAO      AR          10,0000 KIT         11,6500      0,00       NAO
                          COMPRIMIDO INFANTIL DARU
 
       756/2022    845192 CONJUNTO  DE NEBULIZACAO OXIGENIO          12,0000 KIT         11,3900      0,00       NAO
                          HOSPITALAR ADULTO DARU
 
       756/2022    803047 ESTETOSCOPI ADULTO                         12,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 

 2326                   17/05/2022 091919-L R F BATISTA - ME                     3180,13           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       742/2022    803047 ESTETOSCOPI ADULTO                         80,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 
       742/2022    842166 ESTETOSCOPIO INFANTIL                      40,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 
       742/2022    845192 CONJUNTO  DE NEBULIZACAO OXIGENIO          92,0000 KIT         11,3900      0,00       NAO
                          HOSPITALAR ADULTO DARU
 
       742/2022    845193 CONJUNTO  DE NEBULIZACAO OXIGENIO          45,0000 KIT         11,6500      0,00       NAO
                          HOSPITALAR INFANTIL DARU
 

 2327                   17/05/2022 091919-L R F BATISTA - ME                    17443,69           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       745/2022    845192 CONJUNTO  DE NEBULIZACAO OXIGENIO          96,0000 KIT         11,3900      0,00       NAO
                          HOSPITALAR ADULTO DARU
 
       745/2022    845193 CONJUNTO  DE NEBULIZACAO OXIGENIO          65,0000 KIT         11,6500      0,00       NAO
                          HOSPITALAR INFANTIL DARU
 
       745/2022    803047 ESTETOSCOPI ADULTO                        108,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 
       745/2022    842166 ESTETOSCOPIO INFANTIL                      55,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 
       745/2022    845202 PAPEL  TERMOSENSIVEL  P/ EGG TITB          72,0000 RL          47,7500      0,00       NAO
                          210X30 LT
 
       745/2022    845203 PAPEL  TERMOSENSIVEL  P/  ECG TTB         186,0000 RL          16,6600      0,00       NAO
                          110 X 30
 
       745/2022    845204 PAPEL  TERMOSENSIVEL  P/ ECG TITS         162,0000 RL          42,4200      0,00       NAO
                          112 X 100 X 150
 

 127                    17/05/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS           778,80           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          LTDA-EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       565/2022    839678 COMPRESSA DE GASE ESTERIL                 900,0000 ENV          0,7000      0,00       NAO
 
       565/2022    839667 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ml            12,0000 UND         12,4000      0,00       NAO
 

 6048                   10/05/2022 092447-ATIVIDADE   COM.   DE  MED. E         15158,40           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PROD. HOSP. LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       669/2022    839627 ALGODAO 500 GR                            960,0000 RL          15,7900      0,00       NAO
 

 6049                   10/05/2022 092447-ATIVIDADE   COM.   DE  MED. E         10326,66           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PROD. HOSP. LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       664/2022    839627 ALGODAO 500 GR                            654,0000 RL          15,7900      0,00       NAO
 

 620                    17/05/2022 092448-LICITATRADE     SERVICOS    E           160,02           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          COMERCIO      DE     PRODUTOS
                                          HOSPITALARES LTDA
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       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       724/2022    846746 FILTRO HME COM TRAQUEIA                    21,0000 UND          7,6200      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           93                           21,0000     31/03/2025  
 

 126                    18/05/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS          1146,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          LTDA-EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1032/2022   839916 SONDA URETRAL N° 12                     1.260,0000 UND          0,7000      0,00       NAO
 
       1032/2022   839678 COMPRESSA DE GASE ESTERIL                  12,0000 ENV         16,0000      0,00       NAO
 
       1032/2022   839944 ESPARADRAPO                                 6,0000 RL          12,0000      0,00       NAO
 

 5281                   03/05/2022 092476-VISAO  E ARTE IND. E COMERCIO         91323,90           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          DE EMB. LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       5888/2022   847248 SACOLA PLASTICA 40X20 CM              101.471,0000 UND          0,9000      0,00       NAO
 

 847248                 03/05/2022 092476-VISAO  E ARTE IND. E COMERCIO          8576,10           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          DE EMB. LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       589/2022    847248 SACOLA PLASTICA 40X20 CM                9.529,0000 UND          0,9000      0,00       NAO
 

 8996                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E         18853,50           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       674/2022    838127 CARGA DE GAS                              150,0000 UND        125,6900      0,00       NAO
 

 8997                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E          3355,20           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       676/2022    839833 CAFE 500G                                 240,0000 PCT         13,9800      0,00       NAO
 

 8998                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E          5278,98           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       679/2022    838127 CARGA DE GAS                               42,0000 UND        125,6900      0,00       NAO
 

 8999                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E          1425,96           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       680/2022    839833 CAFE 500G                                 102,0000 PCT         13,9800      0,00       NAO
 

 9000                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E          3016,56           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       682/2022    838127 CARGA DE GAS                               24,0000 UND        125,6900      0,00       NAO
 

 9001                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E           503,28           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       684/2022    839833 CAFE 500G                                  36,0000 PCT         13,9800      0,00       NAO
 

 9002                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E           503,28           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       687/2022    839833 CAFE 500G                                  36,0000 PCT         13,9800      0,00       NAO
 

 9003                   17/05/2022 089824-NOVIDADES      COMERCIO     E          3770,70           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto
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                          CARGA DE GAS

 

 13576                  02/05/2022 089823-NORTEMEDICA  COM. E REP. LTDA          1017,03           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          - ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       728/2022    846734 FIO   GUIA  PARA  INTUBACAO  TIPO           3,0000 UND         43,0500      0,00       NAO

                          BOUGIE ADULTO

 

       728/2022    846736 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  4,0 S/          18,0000 UND          5,0900      0,00       NAO

                          BALAO

 

       728/2022    846737 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  3,5 S/          60,0000 UND          5,0900      0,00       NAO

                          BALAO

 

       728/2022    846738 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  3,0 S/          30,0000 UND          5,0900      0,00       NAO

                          BALAO

 

       728/2022    829484 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALAO             15,0000 UND          5,8700      0,00       NAO

 

       728/2022    846671 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  7,5 C/          15,0000 UND          5,8700      0,00       NAO

                          BALAO

 

       728/2022    846739 CANULA   ENDOTRAQUEAL  N°  2,5 S/          18,0000 UND          5,0900      0,00       NAO

                          BALAO

 

       728/2022    832712 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/ BALAO              6,0000 UND          5,8700      0,00       NAO

 

       728/2022    845420 CANULA ENDOTRAQUEAL 6,0 C / BALAO           6,0000 UND          5,8700      0,00       NAO

 

 810                    19/05/2022 091842-SANTOS & BARRETOS LTDA ME              3438,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       564/2022    846760 BLOCO  DE  RECEITUARIO CARBONO EM         900,0000 UND          3,8200      0,00       NAO

                          DUAS VIAS

 

 5658                   16/05/2022 091960-VENEZA  DISTRIB.  DE PRODUTOS         38018,52           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          HOSPITALARES LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       896/2022    839722 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G           1.044,0000 UND          0,6500      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           3                         1.044,0000     05/12/2022  

 

       896/2022    840286 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG            480,0000 UND          0,7400      0,00       NAO

 

       896/2022    840676 FRALDA DES. GER. XG                     7.760,0000 UND          1,6500      0,00       NAO

 

       896/2022    839907 FRALDA DES. GER. EG                     8.424,0000 UND          1,4500      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                         8.424,0000     30/12/2024  

 

       896/2022    839908 FRALDA DES. GER. M                      4.560,0000 UND          1,2500      0,00       NAO

 

       896/2022    839724 FRALDA DES. GER P                       5.136,0000 UND          1,2200      0,00       NAO

 

 5659                   16/05/2022 091960-VENEZA  DISTRIB.  DE PRODUTOS        172105,08           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          HOSPITALARES LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto



       896/2022    839722 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G           1.800,0000 UND          0,6500      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           3                         1.800,0000     05/12/2022  

 

       896/2022    840286 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG          2.572,0000 UND          0,7400      0,00       NAO

 

       896/2022    840676 FRALDA DES. GER. XG                     1.192,0000 UND          1,6500      0,00       NAO

 

       896/2022    839907 FRALDA DES. GER. EG                    64.540,0000 UND          1,4500      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                        64.540,0000     30/12/2024  

 

       896/2022    839908 FRALDA DES. GER. M                     43.560,0000 UND          1,2500      0,00       NAO

 

       896/2022    839724 FRALDA DES. GER P                      15.600,0000 UND          1,2200      0,00       NAO

 

 1440                   04/05/2022 092364-DISMATH  DISTRIB. MAT. MEDICO           295,62           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          E HOSPITALAR LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       754/2022    840682 FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE             78,0000 UND          3,7900      0,00       NAO

 

 1441                   04/05/2022 092364-DISMATH  DISTRIB. MAT. MEDICO          1485,68           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          E HOSPITALAR LTDA
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       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       751/2022    840682 FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE            392,0000 UND          3,7900      0,00       NAO
 

 1442                   04/05/2022 092364-DISMATH  DISTRIB. MAT. MEDICO           860,33           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          E HOSPITALAR LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       752/2022    840682 FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE            227,0000 UND          3,7900      0,00       NAO
 

 14505                  26/05/2022 092451-LONGEVITA            PRODUTOS        116558,56           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          HIGIENICOS LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       897/2022    839906 FRALDA DES. GER. G                     86.984,0000 UND          1,3400      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                        86.984,0000     30/12/2024  
 

  Total de Notas Fiscais Listadas: 46

    Valor Total das Notas Fiscais: 860.140,06
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